
Id: CCRJS-JMOUG-VDPPZ-IRLZI-WROZR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/73/11
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie: zaliczenia ul. Czyżewskiego w Gniewie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.1, 2 i 

3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 19, 

poz. 115 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Nr XII/75/11 Rady Powiatu 

Tczewskiego z dnia 30 sierpnia 2011r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Czyżewskiego, położoną na terenie miasta 
Gniew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, oraz 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

Walentyna Czapska



Id: CCRJS-JMOUG-VDPPZ-IRLZI-WROZR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr XVII/75/11 z dnia 30 sierpnia 2011r. pozbawiła 
drogę powiatową nr 2875G (ul. Czyżewskiego) w mieście Gniew, kategorii drogi powiatowej. 

W związku z faktem, iż pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe jedynie 
w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii, podjęcie tej uchwały jest 
zasadne. Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych pozbawienie i zaliczenie drogi 
do nowej kategorii nie może być dokonane nie później niż do końca trzeciego kwartału danego 
roku, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia roku następnego. 


